

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: úprava povrchu místní komunikace Na Pramenech asfaltovým
recyklatem

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2016

Objednatel: MČ PRAHA ĎÁBLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CETUS PLUS a.s.

IČ: 26419823

DIČ: CZ 26419823

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	64 447,38
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	64 447,38
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	64 447,38	13 533,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	77 981,33
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: úprava povrchu místní komunikace Na Pramenech asfaltovým recyklátem

Místo:

Datum: 18.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	64 447,38
HSV - Práce a dodávky HSV	64 447,38
1 - Zemní práce	19 742,28
5 - Komunikace pozemní	21 645,60
997 - Přesun sutě	8 065,50
998 - Přesun hmot	14 994,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	64 447,38

ROZPOČET

Stavba: úprava povrchu místní komunikace Na Pramenech asfaltovým recyklátem

Místo:

Datum:

18.07.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 447,38

HSV - Práce a dodávky HSV

64 447,38

1 - Zemní práce

19 742,28

2	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do	m2	1 244,000	14,10	17 540,40
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 244,000	1,77	2 201,88

5 - Komunikace pozemní

21 645,60

3	K	564921512	Podklad z R-materiálu tl 70 mm	m2	1 244,000	17,40	21 645,60
---	---	-----------	--------------------------------	----	-----------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

8 065,50

5	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,000	45,10	225,50
6	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	95,000	12,00	1 140,00
7	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	5,000	1 340,00	6 700,00

998 - Přesun hmot

14 994,00

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	252,000	59,50	14 994,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------